

Laursen Biler ApS

Parallelvej 18-20

8700 Horsens

CVR-nr. 31 49 77 28

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2017

Kent Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laursen Biler ApS
Parallelvej 18-20
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 49 77 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Laursen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Horsens
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation og køb og salg af brugte biler, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 10.495, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 273.087.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.749.559	1.681
Personaleomkostninger	1	<u>(1.625.656)</u>	<u>(1.775)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		123.903	(94)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(57.511)</u>	<u>(57)</u>
Resultat før finansielle poster		66.392	(151)
Finansielle indtægter	2	70.160	68
Finansielle omkostninger		<u>(151.464)</u>	<u>(156)</u>
Resultat før skat		(14.912)	(239)
Skat af årets resultat	3	<u>4.417</u>	<u>53</u>
Årets resultat		<u>(10.495)</u>	<u>(186)</u>
Overført resultat		<u>(10.495)</u>	<u>(186)</u>
		<u>(10.495)</u>	<u>(186)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	70.086	128
Materielle anlægsaktiver		<u>70.086</u>	<u>128</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.086</u>	<u>128</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	0
Færdigvarer og handelsvarer		425.000	403
Varebeholdninger		<u>457.000</u>	<u>403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.712	539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.841.373	1.703
Andre tilgodehavender		56.112	56
Udskudt skatteaktiv		131.466	170
Tilgodehavender		<u>2.593.663</u>	<u>2.468</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.050.663</u>	<u>2.871</u>
Aktiver i alt		<u>3.120.749</u>	<u>2.999</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(226.913)	(216)
Egenkapital		<u>273.087</u>	<u>284</u>
Kreditinstitutter		1.829.259	1.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.195	170
Anden gæld		905.208	812
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.847.662</u>	<u>2.715</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.847.662</u>	<u>2.715</u>
Passiver i alt		<u>3.120.749</u>	<u>2.999</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	(216.418)	283.582
Årets resultat	0	(10.495)	(10.495)
Egenkapital 31. december 2016	500.000	(226.913)	273.087

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.427.357	1.569
Pensioner	120.090	118
Andre omkostninger til social sikring	39.698	41
Andre personaleomkostninger	38.511	47
	<u>1.625.656</u>	<u>1.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.507	68
Andre finansielle indtægter	653	0
	<u>70.160</u>	<u>68</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(4.417)</u>	<u>(53)</u>
	<u>(4.417)</u>	<u>(53)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	574.942
Kostpris 31. december 2016	574.942
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	447.345
Årets afskrivninger	57.511
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	504.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	70.086

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.